ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

09 июля 2018 г.                                                                                                № 34

Об утверждении сметы расходов для подготовки и проведения выборов главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района,

назначенных на 09 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 28, 67, 68 Избирательного кодекса Приморского края,

руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 08.06.2016г.

года № 2406/323 «Об утверждении Инструкции о порядке открытия и ведения счетов,

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого

бюджета и бюджетов муниципальных образований избирательным комиссиям,

комиссиям референдума, комиссиям по отзыву», избирательная комиссия

Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов для подготовки и проведения выборов главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района,

назначенных на 09 сентября 2018 года (Приложение 1).

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

Приложение

к решению избирательной комиссии

Востокского городского поселения

от 09 июля 2018 года № 34

Смета расходов

избирательной комиссии Востокского городского поселения

на подготовку и проведение выборов главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района, назначенных

на 09 сентября 2018г.

№ п/п Статьи расходов Сумма расходов (руб.)

1 Компенсация 0,00

2 Дополнительная оплата труда

(вознаграждение), питание

175 000,00

3 Начисления на дополнительную

оплату труда (вознаграждение),

питание

0,00

4 Расходы на изготовление печатной

продукции

12 500,00

5 Расходы на связь 3 000,00

6 Транспортные расходы 60 500,00

7 Канцелярские расходы 15 000,00

8 Командировочные расходы 3 600,00

9 Расходы на приобретение

оборудования, других материальных

ценностей (материальных запасов)

0,00

10 Расходы на подготовку и проведение

выборов (референдума, голосования

по отзыву) за нижестоящие

избирательные комиссии (комиссии

референдума, комиссии по отзыву) и

на финансирование их

непредвиденных расходов

0,00

11 Другие расходы, связанные с

подготовкой и проведением выборов

(референдума, голосования по

отзыву)

30 400,00

 Всего расходов  300 000,00